曹雪中国医师协会
关于举办住院医师规范化培训基地

评估专家培训班的通知

医协函 [2019J 269 号

有关住院医师规范化培训基地:

为进一步加强住院医师规范化培训(以下简称"住培" )基

地评估专家库建设，提高评估工作质量，根据中国医师协会 2019

年工作计划，报经国家卫生健康委科教司批准，中国医师协会将

于近期举办住培基地评估专家培训班。现将有关事直通知如下:

一 、 培训时间和地点

(一)时间 2019 年 4 月 25 日- 26 日， 25 日 13 时前报到，

25 日 14 时开班， 26 日 13 时后撤离 。

(二)地点 : 浙江省杭州市开元萧山宾馆(萧山区人民路 77

号)，电话 0571-82881888 。

二 、 培训对象

此次培训班，重点培训下列两类人员:

(一 )2015 年以来只参加过 1 次中国医师协会组织的国家住

培基地评估的人员(见附件1)。

(二)未参加过中国医师协会组织的国家住培基地评估的人

员，主要是从 2017 年有关住培基地上报的住培基地评估志愿者

地址:北京市丰台区广安路9号5号楼10层 邮编 100073

,

名单中择优选取(见附件 2 )。

三、培训内容

国家住培制度政策发展新要求，国家住培基地标准和培训内

容标准，住培基地评估的现状与发展，住培基地评估工作的规范

和要求，国家住培基地评估指标和重点问题聚焦，住培基地评估

报告撰写规范与要求，住培基地评估重要环节的演示与讨论。

四、报名要求

请有关住培基地的职能管理部门根据附件 1 与附件 2 参加培

训对象尽快组织好培训报名工作，并认真填报和核对报名回执信

息(见附件 3 )，于 2019 年 4 月 15 日 17: 00 前发送至电子邮箱

78072919@qq. com，不报名者视为自动放弃 。

五、其它

(一)中国医师协会将强化住培基地评估专家队伍管理，此

次培训作为纳入国家住培基地评估专家库的重要条件。

(二)此次培训食宿费和培训费由中国医师协会承担，交通

费由参加培训对象所在单位承担。

(三)此次培训设置培训考核，考核结果作为选用的条件。

(四)培训班严格执行中央八项规定，不安排接送站。

(五)联系人及电话

若有疑问请及时联系中国医师协会毕业后医学教育部综合

评估处，马宇， 13983839257; 吴振龙， 13311324181 。

附件1.拟参加 2019 年住院医师规范化培基地评估专家

一2一

町_...

、

,

‘·

培训班人员名单(一)

2. 拟参加 2019 年住院医师规范化培训基地评估专家

培训班人员名单(二)

3. 住院医师规范化培训基地评估专家培训班报名

回执

-3一

飞二~j

~/

附件 1

拟参加 2019 年住院医师规范化培训基地评估专家培训班

人员名单(一)
序号 姓名 单位 所在省份

l 常建民

2 刘甫庚
北京医院

3 唐大年

4 张新超

5 杜晓霞 中国康复研究中心

6 何文

7 李品琦 北京天坛医院

B 刘宝戈

9 侯也芝 北京安定医院

10 焦莉平
北京儿童医院

11 刘钢

12 李红春
北京协和医院

13 杨萌

14 李小夜 首都医科大学宣武医院

15 李颖

16 任景怡 中曰友好医院 北京市

17 孙继红

18 刘宏伟 北京大学口腔医院

19 刘军

20 梅雪

21 王淑珍 北京朝阳医院

22 王志为

23 张秀英

24 刘强

25 张爱华 北京大学第三医院

26 张坷

27 任力 空军总医院

28 田嘉禾
北京 301 医院

29 赵辉

30 王宁华
北京大学第一医院

31 熊焰

一4一

•

32 杨凯 北京口腔医院

33 张红

34 张立生工
北京大学人民医院

北京市

35 钟朝辉

36 朱家安

37 柴艳芬

薛风霞
天津医科大学总医院 天津市

38

39 王贺波 河北省人民医院 河北省

40 宋田佳 山西省临汾市人民医院 山西省

41 夏医君 内蒙古自治区人民医院 内蒙古

42 赵建民 内蒙古医科大学附属第二医院 自治区

43 董丽华 吉林大学第一医院

44 马庆杰 吉林大学中日联谊医院 吉林省

45 杨鑫 长春市中心医院

46 尹新华 哈尔滨医科大学附属第一医院

47 闰景龙
哈尔滨医科大学附属第二医院

黑龙江省

48 仰曙芬

49 顾斌 复旦大学附属华山医院

50 郭桂梅 上海市儿童医院

51 黄目太

52 季芳 上海交通大学医学院附属仁济医院

肖 i吉
上海市

53

54 李莉
上海市第一人民医院

55 郑毅

56 詹维伟 上海交通大学医学院附属瑞金医院

57 龚开政 扬州大学附属医院

58 梁军 徐州市中心医院

59 陆培荣 苏州大学附属第一医院

60 吕海涛 苏州大学附属儿童医院

61 潭谦 南京市鼓楼医院 江苏省

62 唐维兵 南京医科大学附属南京儿童医院

63 唐勇 南京脑科医院

64 张晓艳

周芳
江苏省人民医院

65 •
66 陈韶华 浙大医学院毕业后医学教育办公室

67 王世泽 温州医科大学继续教育学院

顾华 浙江省医学科技教育发展中心
浙江省

68

69 赵志成 浙江大学医学院附属第一医院

- 5一

70 丁晨彦 浙江大学医学院附属第一医院

71 张冯江
浙江大学医学院附属第二医院

72 朱永斌

73 徐志伟 温州医科大学第二附属医院
浙江省

74 邓辉 温州医科大学附属口腔医院

7S 笑立洁 浙江大学附属口腔医院

76 潘伟华 温州医科大学附属华山 Pll.视光医院

77 王颖硕 浙江大学医学院附属儿童医院

78 邓芳

79 王珩 安徽医科大学第一附属医院 安徽省

80 周骏

81 陈捷 福建省人民医院

82 赖智德
福建省立医院

83 余吉 福建省

84 吴华 厦门大学第一附属医院

85 朱勇 福建医科大学附属协和医院

86 李玉军

87 赵桂秋 青岛大学附属医院

88 刘高利

89 刘艺呜

90 于文滨 山东大学齐鲁医院 山东省

91 徐永豪

92 宁斌 济南市中心医院

93 杨崇美 山东省立医院

94 王岩青 青岛大学第一临床学院

95 王睿丽 河南省人民医院 河南省

96 何勇 武汉大学人民医院

97 王7吉 湖北省

吴汉妮
华中科技大学同济医学院附属协和医院

98

99 曹玉萍

100 刘明辉
中南大学湘雅二院

101 罗静 湖南省

102 任峰

103 杨明施 中南大学湘雅三院

104 孔令泉
重庆医科大学附属第一医院

10S 闵苏
重庆市

106 陈林
重庆医科大学附属第二医院

107 郭大静

-6一

108 王亚旭
重庆医科大学附属第二医院

109 熊正爱

110 洪恩琦
重庆医科大学附属儿童医院

111 唐雪梅

112 郭乔楠
陆军军医大学新桥医院

重庆市

113 胡明冬

114 单锦露

115 何洪波 陆军特色医学中心

116 袁洪峰

117 张世洪

郑虹
四川大学华西医院 四川省

118

119 郭佑民

120 王强
西安交通大学第一附属医院 陕西省

‘

•

一7一

附件 2

拟参加 2019 年住院医师规范化培训基地评估专家培训班

人员名单(二)
序号 姓名 单位 所在省份

l 陈江天

2 李永杰
北京大学人民医院

3 彭萍

4 杨萌

姚勇
北京协和医院

5

6 朱以诚

7 郭发企

8 黄松波

9 贾瑞芳

苏闯
北京医院

10

11 温伟

12 杨戈 北京市

13 尹毅青 北京中日友好医院

14 肖越勇

赵绍宏
解放军总医院

15

16 刘承利

郭睿
空军总医院

17

18 陈群 北京安定医院

19 玉杰萍 首都医科大学附属复兴医院

20 欧彤文

21 孙婉玲

22 张名霞
首都医科大学宣武医院

23 朱威

24 程树杰 河北大学附属医院 河北省

25 段红永

王治
山西省人民医院 山西省

26

27 张立新

28 朱俊超

王恩波
中国医科大学附属盛京医院

29

王文生
辽宁省

30

31 包义君
中国医科大学附属第一医院

32 刘晓伟

、

a
zhy
''

'1,

4
/

-8一

33 赵明芳

34 马春燕
中国医科大学附属第一医院

35 王逸菲

何盛为 大连医科大学附属第二医院
辽宁省

36

37 杨玻

38 段文健 大连市中心医院

39 孙健
吉林大学第一医院

40 孟红梅

41 刘铁成
吉林大学第二医院

42 王柯

43 张广
吉林省

44 陈鹏
吉林大学中日联谊医院

45 刘新

46 张连波

47 陈松涛 吉林省人民医院

48 何巍 北华大学附属医院

49 张铁娃

50 姜春明
哈尔滨医科大学附属第一医院

51 韩成龙

52 刁志勇

53 回海 黑龙江省

54 陈品 哈尔滨医科大学附属第二医院

55 柏冰雪

56 张天虹
哈尔滨医科大学附属医院

57 张锦明

58 姜吴文

59 白玉龙

60 赵守亮
复旦大学附属华山医院

61 周艺

62 荫林

63 谢蝶

64 余莉 上海市

65 汤建平

66 葛步军
同济大学医学院附属同济医院

67 施宝民

68 王卓颖 复旦大学附属肿瘤医院

69 许迎华 复旦大学附属华东医院

70 周文浩 复旦大学附属儿童医院

- 9一

71 柴毅明 复旦大学附属儿童医院

72 熊4玉 复旦大学附属妇产科医院

73 王明亮 上海交通大学医学院附属瑞金医院

74 李佳32 上海交通大学医学院附属新华医院

75 黄树其 海军军医大学附属长征医院

76 王鹏

安康康 同济大学医学院附属口腔医院
上海市

77

78 蒋备战

79 王桑 上海交通大学附属第一人民医院

80 谭飞 上海市皮肤病医院

81 田力 上海市第六人民医院

82 陈文华 上海市第一人民医院

83 陆小明

84 朱敬明 江苏省人民医院

85 陈辉

86 李玲
江苏省

彭新桂
东南大学附属中大医院

87

88 陈彼青 江苏省妇幼保健院

89 高丹忱

90 陆远强
浙江大学医学院附属第一医院

91 黄品同 浙江大学医学院附属第二医院

92 朱蓓蕾

93 高秋琦 温州医科大学附属第一医院

94 林朋娜

95 李军

96 企益梅
温州医科大学附属第二医院

97 赵晖 浙江大学医学院附属邵逸夫医院 浙江省

98 徐向荣 浙江大学医学院附属妇产科医院

99 谈林华 浙江大学医学院附属儿童医院

100 张美齐

1 0 1 舒静
浙江省人民医院

1 02 赵峻峰

103 夏燕飞
浙江医院

1 04 雷海明 杭州师范大学附属医院

1 05 孙建良 杭州市第一人民医院

106 王云海

107 范晓云 安徽医科大学第一附属医院 安徽省

108 王晓健

町
、
4
·

,

nu

109 张仁泉

110 黄晓琴
安徽医科大学第一附属医院

隋秀芳 安徽省立医院
安徽省

111

112 方平 安徽医科大学

113 彭慧平
南京军区福州总医院

114 扬扬

115 林海 福建省妇幼保健院

116 陈健康

117 李永坤

118 王开字

119 吴晓丹
福建省立医院

120 严茂林

121 黄炼红

122 纪超

123 林旭
福建省

124 倪国新 福建医科大学附属第一医院

125 王彪

126 朱夏

127 施琦阳 福建医科大学附属第二医院

128 陈敏

129 郭志辉

130 郑松
福建医科大学附属协和医院

131 陈舒晨

132 简际龚

133 刘荣福 厦门大学附属第一医院

134 张启国

135 朱皖
南昌大学第一附属医院

136 黄亮 江西省

137 郭中孟 江西省精神卫生中心 、

138 张成明 海坊医学院附属医院
山东省

139 乔冬冬 山东省精神卫生中心

140 杨朝辉

李震
华中科技大学同济医学院附属协和医院

141

142 杨奇盛

陆新军
湖北省

143
武汉大学附属中南医院

144 王欣

A

145 宋继权

146 陈晋东 中南大学湘雅二院 湖南省

147 贺彤 湖南省妇幼保健院 湖南省

148 王红

149 潘集阳

150 刘潘娜 暨南大学附属第一医院

151 姜海平

152 张民杰

153 刘辉 广东省人民医院

154 胡明

155 陈小燕 广州医科大学附属第一医院

156 杜培

157 江慧琳
广州医科大学附属第二医院

158 史文静

159 张斌 南方医科大学
广东省

160 胡志奇

161 武钢 南方医科大学附属南方医院

162 李琦

163 邓雪松 深圳市第二人民医院

164 廖碧红

165 吕猛
深圳市人民医院

166 黎尚荣 中山大学附属第三医院

167 周少朋 中山大学附属第五医院

168 洪纺 中山大学附属口腔医院

169 邓跃飞

170 蒋龙-z;: 中山大学孙逸仙纪念医院

171 闰振文

172 曾自三 广西医科大学第一附属医院 广西壮族自治区

173 李洪

174 李长青

刘勇
陆军军医大学第二附属医院

重庆市175

176 周春丽

177 徐永柱 重庆市卫生服务中心

178 董丽群 四川大学华西第二医院 四川省

179 孟增东 云南省第一人民医院
云南省

180 马永红 昆明医科大学第一附属医院

181 张月浪

阮4面韬
西安交通大学第一附属医院

182

183 周琦 西安交通大学第二附属医院
陕西省

184 王琦侠 西安市中心医院

4
4

门
，
"

185 张冬志

蔡辉
甘肃省人民医院

186

187 马玉清 兰州大学附属第一医院

188 聂芳 兰州大学附属第二医院 甘肃省

189 任利玲

190 张凯亮 兰州大学口腔医院

191 杨芒

qu

附件 3

住院医师规范化培训基地评估专家培训班报名回执

教学岗位

序号 省份 姓名 性别 单位 专业 职务/职称 (专业基地主任、教学主任、 身份证号 手机号 住宿 日 期

教学秘书、师资)

2

......

- 14一

~